ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422626 с. Кирби,

ул. Горького, д.26а

тел:   4-38-16

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ХӘЕРБИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422626 Хәерби авылы,

Горкий  урамы, 26а нчы йорт,

тел:    4-38-16

№ 13                                                                                           от 29 мая 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

Об утверждении перечня налоговых

расходов Кирбинского сельского

поселения Лаишевского

муниципального района Республики

Татарстан на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов

В соответствии с пунктами 4 и 5 Порядка формирования перечня

налоговых расходов, и проведения оценки налоговых расходов,

утвержденного постановлением Исполнительного комитета Кирбинского

сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан от 20 апреля 2021 года № 8, Исполнительный комитет

Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить Перечень налоговых расходов Кирбинского сельского

поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов (Приложение).

        2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: httр://pravo.tatarstan.ru,

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

httр://laishevo.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах на

территории Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель                                                                                  Р.К.Зинятуллин

garantf1://8041338.0/
garantf1://8041338.0/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.